

Biscuits sans gluten Celigall 150 gr

EAN: 8425887003029

FABRICANTE: SANAVI



Biscuit au goût exquis et à la texture agréable. Teneur élevée en fibres. Très faible teneur en sel. Sans gluten, sans œufs, sans lait, sans noix

LA DESCRIPTION

INGRÉDIENTS:

Fécule de pomme de terre, amidon de maïs, margarine végétale (palme, noix de coco, tournesol), sucre de canne, farine de maïs, farine de riz, farine **de SOJA**, fibres alimentaires (chicorée), amidon de tapioca modifié, miel de canne, épaississant (méthylcellulose), agent levant (ammonium). hydrogénocarbonate), arômes, antioxydant (extrait riche en tocophérols).

ALLERGÈNES :

Sans gluten, sans lait, sans œufs, sans noix.
Contient **du soja**.

